
 

 
 



 

 

 

Szanowni Państwo, 

Komisja Etyki i Centrum Edukacji Nauczycieli SKwP zapraszają na pierwszą część warsztatów 

on-line poświęconych poszerzaniu kompetencji z obszaru zawodowej etyki w rachunkowości.  

Kontynuując podjętą w SKwP inicjatywę warsztatów z etyki, pragniemy wzmacniać  

w naszym środowisku postawy etyczne, czyli to, co jest niezwykle ważne dla pogłębiania zaufania, 

jakim obdarza się pracę w obszarze rachunkowości. Warsztaty skierowane są do wszystkich 

Członków SKwP, w tym także do osób funkcyjnych w strukturach organizacyjnych SKwP 

(dyrektorów i pracowników oddziałów okręgowych, rzeczników etyki) ale przede wszystkim do 

wykładowców prowadzących zajęcia na szkoleniach w SKwP. Problematyka nimi objęta ma bowiem 

charakter uniwersalny dla kształtowania postaw etycznych, ważnych dla profesjonalnego 

wykonywania zawodów związanych z rachunkowością.  

Warsztaty służą również poznaniu zachowań i kwestii, których przekaz jest istotny  

w działalności edukacyjnej SKwP na każdym szczeblu certyfikacyjnym. Z tego powodu zachęcamy 

do udziału wszystkich wykładowców na kursach organizowanych przez placówki w oddziałach 

okręgowych SKwP. Wyrażamy bowiem nadzieję, że pomogą one dostrzegać sprawy związane  

z etyką w kontekstach, których warsztatowe rozpoznanie będzie użyteczne w przekazie 

dydaktycznym.  

Już dziś serdecznie zapraszamy Państwa na pierwszy warsztat: Etyczno-moralny wymiar pracy 

zawodowej. Poprowadzi go dr hab. Adam Zadroga w dniu 11 stycznia 2023 r. w godz. 17.00-18.30. 

   

 

Organizatorzy proszą o wpisanie w kalendarz terminu drugiego warsztatu,  

który odbędzie się 25 stycznia 2023 roku. 

Doktor habilitowany nauk teologicznych, wykładowca na Wydziale 

Teologii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. Członek Stowarzyszenia 

Teologów Moralistów, Towarzystwa Naukowego KUL oraz Polskiego 

Towarzystwa Polityki Społecznej. Posiada doświadczenie wykładowe  

z obszaru zawodowej etyki w rachunkowości w tym w SKwP. 

Osoby zainteresowane udziałem w warsztacie proszone są o rejestrację pod adresem: 
https://skwp.pl/warsztaty-etyka/ 

Link do warsztatów zostanie przesłany w terminie późniejszym na adres mailowy podany w formularzu 
rejestracyjnym. Uczestnicy warsztatów otrzymają zaświadczenie wystawione w formie elektronicznej. 

Informacji nt. warsztatu udziela Dorota Wyczółkowska dorota.wyczolkowska@skwp.pl 
 

 

Organizatorzy proszą o wpisanie w kalendarz terminu drugiego warsztatu, który zaplanowano w dniu 25 

stycznia 2023 r. 
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